Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 5239/2017

Sugere ao Poder Executivo estudos
para levantamento de copa das
árvores existentes na Rua Princesa
Isabel, 85 no bairro Santa Terezinha,
neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                                  Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa
de Leis, dirijo - me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do
Setor competente, que seja realizado estudo para poda e levantamento de
copa das árvores existentes na Rua Princesa Isabel, 85 no bairro Santa
Terezinha, neste município.

Justificativa:

              Os moradores estão reclamando que as mesmas estão muito altas e
com o período de chuvas possam cair causando diversos transtornos aos
moradores do bairro.

    Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de junho de 2.017.

Celso Ávila

- vereador -